
 

 

 

 

 RAADSBESLUIT 
 

 

 

De raad van de gemeente Eemnes: 

  

gelezen het voorstel van d.d. 27 februari 2024 van burgemeester en wethouders; 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

1. De bestuursopdracht 'Locatieonderzoek woningbouw' vast te stellen.  

2. De kosten van €12.000, voor het locatieonderzoek, te dekken uit het 

begrotingsresultaat 2024. 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 22 april 2024. 

 

 

 

 

 

mw. A.H. de Graaff-Gerrits     dhr. R. van Benthem RA 

griffier        voorzitter 

 


